PAGE
1

 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЕНБУРГСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СПАССКИЙ СЕЛЬСОВЕТ САРАКТАШСКОГО РАЙОНА

ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

внеочередного сорок второго    заседания Совета депутатов

муниципального образования Спасский сельсовет

второго созыва

№  170                                                                              от  21 июля  2015 года

Об отмене решения Совета депутатов   муниципального образования           Спасский сельсовет от 24.03.2014 г. № 135
В соответствии с протестом прокуратуры Саракташского района Оренбургской области от 22.04.2015 года № 7/1-2015, ст.9 Федерального закона от 23.11.1995 г. № 174-ФЗ «Об экологической экспертизе», Устава Спасского сельсовета Саракташского района Оренбургской области
 Совет депутатов Спасского сельсовета
РЕШИЛ:

1. Отменить решение Совета депутатов муниципального образования Спасский сельсовет Саракташского района Оренбургской области от 24.03.2014 года № 135 «Об утверждении «Порядка организации и проведения общественных обсуждений объектов государственной экологической экспертизы на территории муниципального образования Спасский сельсовет»
2. Настоящее решение вступает в силу после обнародования на территории сельсовета и официального опубликования путём размещения на официальном сайте администрации Спасского сельсовета.
Глава сельсовета                                                                          В.А. Спицин
Разослано:  администрации сельсовета, прокурору района
PAGE
1